

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1115 ตอนควบคุม 0200 ตอน น้อยซุ้มซีเหล็ก - บ้านมุง ระหว่าง กม.13+410 - กม.24+600 (เป็นช่วงๆ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1115 ตอนควบคุม 0200 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง
น้อยซุ้มซีเหล็ก - บ้านมุง ระหว่าง กม.13+410 - กม.24+600 (เป็นช่วงๆ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,799,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,751,311.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศกร ท่วมยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 115 ตอนควบคุม 0200 ตอน นอยซิ่งเล็ก - บ้านม่วง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหว่ง กม.13+410 - กม.24+600 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION 1.1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	113.000	54.19	6,123.47	1.3007	70.48	7,964.79
2	1.1.2 งาน SOIL AGGREGATE	ลบ.ม.	56.000	292.03	16,353.68	1.3007	379.84	21,271.23
3	SUBBASE 1.1.3 งาน CRUSHED ROCK SOIL	ลบ.ม.	56.000	456.74	25,577.44	1.3007	594.08	33,268.57
4	AGGREGATE TYPE BASE 1.2 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	700.000	30.50	21,350.00	1.3007	39.67	27,769.94
5	1.3 งาน TACK COAT	ตร.ม.	48,032.000	11.66	560,053.12	1.3007	15.16	728,461.09
6	1.4 งาน ASPHALT CONCRETE	ตัน	77.000	1,736.28	133,693.56	1.3007	2,258.37	173,895.21
7	LEVELLING COURSE 1.5 งาน ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	48,032.000	208.43	10,011,309.76	1.3007	271.10	13,021,710.60
8	WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK 1.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,816.000	306.23	556,113.68	1.3007	398.31	723,337.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 115 ตอนควบคุม 0200 ตอน นอยชุมเชือกเหล็ก - ปานมุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ระยะทาง กม.13+410 - กม.24+600 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (จึงทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.7 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	10,481.37	10,481.37	1.3007	13,633.11	13,633.11
							รวมราคากลาง	14,751,311.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทรายงานก่อสร้าง วัตถุประสงค์โครงการ ประจําปีงบประมาณ รหัสงาน งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ตอน อนุมัติ - บ้าน มุง
ระหวาง กม.13+410 - กม.24+600 (เป็นช่วงๆ) ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนชอล เพ็งจันทร์
(มนชอล เพ็งจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยง
(ทศกร ทวมยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง